
DEL  02/11/2016

DETERMINAZIONE N.  673

Comune di Pabillonis
Provincia del Medio Campidano

RESPONSABILE AREA FINANZIARIA:  Fanari Anna Maria

OGGETTO: Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posti, di categoria C e profilo 
professionale Istruttore amministrativo a tempo indeterminato part time 24/36  da 
destinare al Servizio Socio culturale.  Nomina commissione esaminatrice.

 

L'anno DUEMILASEDICI, il giorno DUE del mese di NOVEMBRE, nel proprio ufficio.

▼▼▼▼▼▼

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 673   del 02/11/2016



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Giusto Decreto di nomina n. 1/2016 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 19.02.2016, integrata dalla deliberazione di 
Giunta Comunale n. 87 del 08.09.2016 e relativa al programma del fabbisogno del personale annualità 
2016/2018; 
Richiamata le proprie determinazioni: 

- n. 555/2016 avente ad oggetto “Approvazione bando di mobilità volontaria ai sensi dell'art.30 del D.lgs. 
165/2001 per la copertura di n. 1 posto di profilo professionale Istruttore Amministrativo Categoria 
giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio Culturale dell'Ente.”; 

- n. 577 del 20.09.2016 “Approvazione bando di mobilità volontaria ai sensi dell'art.30 del D.lgs.  
165/2001 per la copertura di n. 1 posto di profilo professionale Istruttore Amministrativo Categoria 
giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio Culturale dell'Ente”. Proroga termini 
presentazione domande di partecipazione; 

- n. 556 del 09.09.2016 avente ad oggetto “Approvazione bando di selezione pubblica ai sensi dell'art.35 
del D.lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di profilo professionale Istruttore Amministrativo 
Categoria giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio Culturale dell'Ente”;  

- n. 578 del 20.09.2016 avente ad oggetto “Approvazione bando di selezione pubblica ai sensi dell'art.35 
del D.lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di profilo professionale Istruttore Amministrativo 
Categoria giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio Culturale dell'Ente” 
Proroga termini presentazione domanda di partecipazione; 

- n. 671 del 02.11.2016 avente ad oggetto “Copertura di n. 1 posto di profilo professionale Istruttore 
Amministrativo Categoria giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio Culturale 
dell'Ente. Presa d’atto procedura di mobilità deserta.” con la quale viene dichiarata la procedura di 
mobilità deserta e viene dato atto che si procederà con la selezione pubblica; 

Visto il relativo Bando di Selezione pubblicato dal giorno 09.09.2016 al giorno 31.10.2016726; 
Richiamata la propria determinazione n. 672 del 02.11.2016, con la quale è stato approvato l’elenco dei 
concorrenti ammessi, ammessi con riserva e non ammessi alla selezione in parola; 
Considerato che ai sensi dell’articolo 51 del Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, la 
commissione esaminatrice dei concorsi pubblici, è nominata dal Responsabile del Servizio Personale ed è 
presieduta dal Responsabile dell’Area cui afferisce il posto messo a concorso, è altresì composta da due esperti 
nelle materie oggetto del posto stesso; 
Ritenuto opportuno nominare la Commissione esaminatrice per la selezione in parola; 
Visto il DPCM 23 marzo 1995 Determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti della commissione 
esaminatrici e al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di concorso indetti dalle amministrazioni 
pubbliche”; 
Vista la deliberazione di G.C. n. 160 del 14.05.1996 “Determinazione dei compensi da corrispondere ai 
componenti della commissione esaminatrice dei concorsi indetti per la copertura di posti vacanti in pianta 
organica”; 
Considerato che ai componenti della commissione non spetta alcun compenso, rientrando tale funzione tra 
quelle di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 
Ritenuto nominare, quali componenti della commissione esaminatrice della selezione in argomento i sigg.: 
-Dott.ssa Luisa Garau  Presidente Responsabile Area Socio-culturale; 
-Dott.ssa Mariangela Porru  Componente Responsabile Area Amministrativa; 
-Rag. Fanari Anna Maria   Componente Responsabile Area Finanziaria, Personale e Tributi; 
Ritenuto di altresì di individuare, ai sensi del comma 7 del citato articolo 51 del Regolamento Comunale Uffici 
e Servizi, in qualità di Segretario della Commissione, il Abis Enrico, Istruttore Contabile, dipendente di categoria 
C; 
Visti: 

- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
- il D.Lgs. 267/2000, nonché il D.Lgs. 165/2001, e loro successive modifiche e integrazioni; 
- il Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 ad oggetto “Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni”, in particolare l’art. 23 “Obblighi di pubblicazione concernenti i provvedimenti 
amministrativi” nel testo vigente; 

- le norme dei CCNL vigenti. 
 
 
 



DETERMINA 
 
Di nominare in qualità di componenti della commissione per la selezione  pubblica per la copertura di n. 1 posto 
di profilo professionale Istruttore Amministrativo Categoria giuridica C categoria economica C1 da destinare al 
Servizio Socio Culturale dell'Ente, i Sigg.: 
-Dott.ssa Luisa Garau  Presidente Responsabile Area Socio-culturale; 
-Dott.ssa Mariangela Porru  Componente Responsabile Area Amministrativa; 
-Rag. Fanari Anna Maria   Componente Responsabile Area Finanziaria, Personale e Tributi; 
Di individuare, ai sensi del comma 7 del citato articolo 51 del Regolamento Comunale Uffici e Servizi, in 
qualità di Segretario della Commissione, il Abis Enrico, Istruttore Contabile, dipendente di categoria C; 
Di dare atto che ai componenti della Commissione esaminatrice non spetta alcun  compenso in quanto le attività 
inerenti la selezione in parola si svolgeranno durante l’orario ordinario di servizio. 
Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione 
del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 
Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del 
decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
Di dare atto che ai sensi e per gli effetti della legge 241/90 il Responsabile del procedimento è il Rag. Fanari 
Anna Maria. 
 

Il Responsabile del Servizio  
Rag. Fanari Anna Maria 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Fanari Anna Maria

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.LGS 18/08/2000 N. 267;

A P P O N E
il visto di regolarità contabile

A T T E S T A N T E
la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti.

Pabillonis, lì  02/11/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

La presente determinazione verrà affissa all'albo pretorio on line del Comune all' indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it   per 15 gg. consecutivi dal 02/11/2016 al 16/11/2016.
Contemporaneamente viene trasmessa
- al Segretario Comunale
- al Servizio Finanziario

Pabillonis, lì  02/11/2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.to Fanari Anna Maria

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Lì,  02/11/2016

L'impiegato incaricato

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 673   del 02/11/2016


